ПРОТОКОЛ
ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района за 2012 год»

29.04.2013г.                                                                                               х.Романов

Присутствовало:  10 человек
Назначены постановлением Администрации Романовского сельского поселения от 05.04.2013г.№ 56
Председательствовал :

Яцкий Сергей Викторович- председатель Собрания

депутатов Романовского сельского поселения

ТЕМА ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ: обсуждение проекта отчета об исполнении бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района за 2012 год

СЛУШАЛИ:

Начальника сектора экономики и финансов администрации Романовского сельского поселения Басову Л.В.об отчете об исполнении бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района за 2012 год

ВЫСТУПИЛИ:
Бородин В.А.- депутат Собрания депутатов Романовского сельского поселения, Яцкий С.В.- глава Романовского сельского поселения.

Предложили одобрить проект отчета об исполнении бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района за 2012 год
РЕШИЛИ:

Проект решения«Об утверждении отчета об исполнении бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района за 2012 год» направить на утверждение собрания депутатов Романовского сельского поселения.

Глава Романовского сельского  поселения                                     С.В. Яцкий

Секретарь                                                                                          Р.В.Ткачева
ЗАКЛЮЧЕНИЕ О РЕЗУЛЬТАТАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

Публичные слушания назначены постановлением Администрации Романовского сельского поселения от "05" апреля 2013 г. N56.

Тема публичных слушаний: Рассмотрение проекта отчета об исполнении бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района за 2012 год.

Дата проведения публичных слушаний "29" апреля 2013 г.в 17 ч.00мин.

Место проведения публичных слушаний: здание Администрации Романовского сельского поселения.
	N
п/п
	Вопросы, вынесенные
на обсуждение
	Предложения и дата
их внесения
	Предложение внесено
(поддержано)
	Итоги
рассмотрения
вопроса

	1.
	Проект отчета об исполнении бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района за 2012 год.

	1.Предложений в срок, установленный Положением о публичных слушаниях в Романовского сельском поселении, не поступало

2. Одобрить предложенный проект отчёта об исполнении бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района за 2012 год.
	-

Заместитель председателя Собрания депутатов Романовского сельского поселения(за–10,против–0,воздержались – 0)
	-

Рекомендовать проект отчета об исполнении бюджета Романовского сельского поселения Дубовского района за 2012 год к принятию и направить без изменений на утверждение в Собрание депутатов Романовского сельского поселения

Ведущий публичных слушаний                __________________     С.В.Яцкий.
               Секретарь публичных слушаний__________________________     Р.В.Ткачева.